
Den deštivý

The Šůtrs

1. Den deštivý šel ulicí
   a spolu s ním tři chlapíci
   |: šli s kytarou, tou uličkou
   všichni tři svorně s malou písničkou :|

R. Den se krátí, je čas je spát
   tak sbohem a nech si o mě zdát
   |: až mi skončí ten vojny čas
   k tobě se vrátím pod okénko zas  :|

2. Já rukoval tys plakala
   já voják byl tys čekala

   |: Polibek jen jsem uměl dát
   teď vracím se a znám už milovat :|

R. Den se krátí, je čas je spát
   tak sbohem a nech si o mě zdát

   |: až mi skončí ten vojny čas
   k tobě se vrátím pod okénko zas  :|

3. Já deset let, na stráží stál
   za deset let se mužem stal

   |: Dnes místo lásky toužící
   vítá mne déšť jen pláče ulicí :|

R. Den se krátí, je čas je spát
   tak sbohem a nech si o mě zdát
   |: až mi skončí ten vojny čas
   k tobě se vrátím pod okénko zas  :|

4. Den deštivý šel ulicí

   a spolu sním tři chlapíci
   |: Kytara v dáli dozněla
   a s ní zhasla písnička docela :|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

